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JÄSENKIRJE 2/2025  3.3.2025 
 
HYVÄ LAIVURI 
 
Kevät tekee tuloaan, lumet ja jäät näyttävät hupenevan hurjaa vauhtia. Muutetaan siis perinteisen 
talvipäivän suunnitelmia turvallisuus edellä. Kokoonnutaan porukalla Aulangon tekosaarten kodalle su 
23.3. klo 13-15. Seura tarjoaa hernekeittoa ja kahvit, omat makkarat mukaan. Tervetuloa! 

 
RANNIKKOLAIVURIKURSSIN kuulumisia ja tulevia kurssisuunnitelmia 
Nyt kevään rannikkolaivurikurssilla on yhteensä yhdeksän innokasta osallistujaa Parolan lukiolla. Auli Lassila 
ja Arttu Niemelä toimivat opettajina. Parkkipaikat oven vieressä ja muutenkin toimivat tilat. Voisi olla siis 
hyvä paikka jatkossakin pitää kursseja. Pyydämme kevään opiskelijoilta palautetta myös. 
 
Suunnitelmissa on toteuttaa syksyllä 2025 saaristolaivurikurssi ja 2026 keväällä jälleen rannikkolaivurikurssi 
ja toivottavasti 2027-2028 avomerikurssi. Kouluttajia on saatu kasaan viisi henkilöä, joiden auktorisoinnit 
kouluttajiksi ovat työn alla. 
 

 
Arttu Niemelä    Kurssilaisia kevät 2025 
 

Jäsenmaksulasku 2025 
Syyskokouksessa 2024 on päätetty jäsenmaksut tälle vuodelle seuraavasti 
- Jäsenmaksu   25 € / hlö 
- Veneilyjaoston jäsenmaksu  15 € / hlö 
- Katsastusmaksu  10 € /veneilyjaoston jäsenen vene 
- Kauraan tukikohtamaksu 10 € / venekunta/ kausi 
 
Maksa jäsenmaksu ja valitsemasi muut maksut Hämeenlinnan Navigaatioseura ry. tilille 
Nordea FI27 2047 1800 0119 33 
Viestikenttään kirjoita jäsenen nimi ja/tai jäsennumero sekä mitä maksuja maksetaan viimeistään 15.3.2025. 
 

Kutsu sÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN KEVÄTKOKOUKSEEN  

TI 18.3. klo 18.00 Ravintola Popino, Hämeenlinna 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat: yhdistyksen vuosi- ja tilikertomus, päätetään tilinpäätöksen 
vahvistamisesta ja hallitukselle myönnettävästä tili- ja vastuuvapaudesta sekä käsitellään 
sääntömuutosehdotus, jonka keskeisimpiä muutoksia on ehdotus, että jäseneksi saa liittyä 15 vuotta 
täyttänyt henkilö (ollut 16 v), kursseja järjestetään laajalti (ei vain jäsenille), kevätkokoukseen lisätty 



HÄMEENLINNAN NAVIGAATIOSEURA ry 
 

tilintarkastajien lausunnon käsittely sekä erinäisiä muutoin selkeyttäviä korjauksia ja parannetaan 
ymmärrettävyyttä.  
Lämpimästi tervetuloa! PS. Muistahan maksaa jäsenmaksun ennen kokousta, että voit osallistua tähän. 
 

Kutsu YLIMÄÄRÄISEEN YHDISTYKSEN KOKOUKSEEN  

TI 15.4. klo 18.00 RE/MAX Helmi, Palokunnankatu 24, Hämeenlinna 
Sääntömuutosehdotus joko hyväksytään tai hylätään. Asiaa ei enää muutoin käsitellä.  
Lisäksi katsastuspäällikkö Jouni Rättyä alustaa mm. veneen katsastuksista ja SPV:n jäseneduista. Pullakahvit. 
Tervetuloa! 

 
Terkuin, Nina Aitola 

kommodori  
050 369 1010 tai n.aitola@gmail.com 

Seuran sähköpostiosoite on hmlnavigaatioseura@gmail.com  
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